
 

HOOLEKOGU KOOSOLEKU PROTOKOLL nr 2 

Zoom meeting 07.12.2022, nr 2-15/14 

Algus kell 17.00, lõpp kell18.30 

Juhatas: Piret Kozlovski  

Protokollis: Evelin Konstabi 
Osa võtsid: Piret Kozlovski, Jaanika Uudam, Erika Tiiman, Kirke Ojasaar 
(õpilasesindus), Ene Runno, Helin Kitsing, Evelin Konstabi, Maie Otsa. 

Puudus: Rauno Karro, Maris Tee 

Kutsutud: direktor Triin Lõbu  

Päevakord:  

1. 2023.a eelarve ülevaade. 

2. Muud läbivad küsimused. 

 

 

 

1. Direktoripoolne selgitus eelarvele 

Kuulati: Direktori sõnul on eelarve seekord mingil määral umbkaudne, sest ei ole 

teada tegelik hinnatõus. Administratiivkulude kasv on senini olnud 15% suurem, 

võrreldes eelmise aastaga. 

 

Ventilatsioon? 

Direktor: Ei ole hästi. Valla eelarves on sissekirjutatud + võimla ja 

kommunikatsioonide ümberehitus. Vent + kanalisatsioon + elekter. Mitte järgmine 

aasta aga lähitulevikus loodetavasti. 

 

Tualettruumide remont? 

Direktor: Abivallavanem on palunud võtta hinnapakkumisi, kuid tuleb mõelda, kui 

mõistlik on ateha seda enne kanalisatsioonitöid. Kas tööde järjestus on loogiline. 

 

Personali koolitusvajadus, kas sellega on eelarves arvestatud? 

Direktor: Loodan, et on. Lisandub veel riiklik koolitusraha. 

 

Kas juht ise on eelarvega rahul? Kas on midagi hädavajalikku puudu? 

Direktor: Olen rahul. Esimene eelarve kokkupanek ja positiivne kogemus, vald on 

väga vastutulelik ja mõistev. 



 

 

 

2. Muud läbivad küsimused 

 

Koolis on tubaka teema õhus? 

Direktor: Jah, on problem. Märkamine võtmesõnaks nii vanematepoolne kui ka 

kooli. Ei oska öelda kui kaua on teema probleemiks olnud. Kaasatud eelnevalt ka 

politseid, kes kontrollib õpilasi. 

Otsustati:Sotsiaalpedagoog näitab nt Laseri vastavasisulist saadet ja vastav link 

pannakse ka e-kooli. 

 

Gümnaasiumi eesti keel/kirjandus – kas murekoht on teada?  

            Direktor: uus õpetaja on eelmisest õpetajast teise käekirjaga - kohanemisperioodi 

Paluks arvesse võtta ja käiakse ka tunnivaatlusi tegemas.  

Erika: Loominguline 

Õpetajaja läbi mõeldud tunnid õpilase enda mõtlemise ja arutlemise koha pealt. 

Töö grammatikaga käib läbi kirjandustekstide ja arutelude. 

 

 

Toiduteema? 

            Direktor: On kokku pandud võimalikud kvaliteedi kokkulepped. Uuel aastal tuleva 

            Uue programiga seoses, tuleb programi esindaja üle vaatama ja ka menüüle 

Värskemat ilmet looma. Personali koolitust köögipoolel on planeeritud jaanuaris. 

            Uue tarnijaga lepingud, et oleksvõimalik odavamalt toorainet hankida. Suur osa 

Lisaeelarvest tuleb koolisöökla reale lisarahana, sest lihtsalt ei tule välja. 

 

 

Koosoleku lõpp kell 18.30 

KoosolekuJuhataja    Protokollija 

           Piret Kozlovski    Evelin Konstabi 

 

 


